
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Buk 

                                               

z dnia 07 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej, członków tej Komisji 

oraz nadania regulaminu pracy Komisji Przetargowej 

 

 Na  podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową w celu realizowania zadań wynikających                      

z ustawy - Prawo zamówień publicznych, w zakresie zamówień publicznych 

przekraczających równowartość kwoty 30 tys. euro. 

       2.   W skład Komisji Przetargowej powołuję: 

          

          1) Przewodniczący               - Ilona Dębska 

          2) Z-ca Przewodniczącego   - Feliks Straburzyński 

          3) sekretarz                           - Agata Kluczyk 

          4) członek                             - Maciej Lechniak 

          5) członek                             - Hanna Knor 

          6) członek                             - Marzena Kalotka 

          7) członek                             - Robert Kłos 

          8) członek                             - Joanna Napierała 

          9) członek                             - Paweł Mazankiewicz 

 

§ 2. Skład komisji jest stały i powołany zostaje do prowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych od dnia 07 stycznia 2020 roku do dnia 31 grudnia 2020 roku. 

 

§ 3.   Zatwierdzającym pracę Komisji Przetargowej oraz protokół z postępowania 

przetargowego jest Burmistrz Miasta i Gminy Buk. 

 

§ 4.  Nadaję regulamin pracy Komisji Przetargowej w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1          

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5.   Traci moc Zarządzenie Nr 132/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Buk z dnia 02 września 2019 

roku w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej, członków tej Komisji oraz 

nadania regulaminu pracy Komisji Przetargowej 

 

§ 6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 


